

Årsredovisning

för

IKRAM AB

559334-3196

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ikram Abdalla Ibrahim, Styrelseledamot
2025-10-02

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Ängelholm och arbetar med konsultation inom apoteksbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under del av 2024 sjönk omsättning och aktivitet märkbart från tidigare år då antalet uppdrag som hanns med minskade pga hög arbetsbelastning i annat bolag. Bolagets verksamhet kommer däremot att återupptas med lite högre frekvens under 2025 tack vare ett antal nya kunder som skall öka den ekonomiska stabiliteten och engagemanget i bolaget. Vi avser därför att förbättra bolagets ekonomi märkbart under 2025 trots att 2024 visar på låg aktivitet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	78	123	103
Resultat efter finansiella poster	1	2	-7
Soliditet (%)	34,8	103,5	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 703	26 703
Balanseras i ny räkning		1 703	-1 703	0
Årets resultat			1 112	1 112
Belopp vid årets utgång	25 000	1 703	1 112	27 815

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	1 703
Årets resultat	1 112
Totalt	2 815

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 815
Totalt	2 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 000	122 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 000	122 750
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 600	-119 247
Summa rörelsekostnader		-48 600	-119 247
Rörelseresultat		29 400	3 503
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 000	-1 800
Summa finansiella poster		-28 000	-1 800
Resultat efter finansiella poster		1 400	1 703
Resultat före skatt		1 400	1 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288	0
Årets resultat		1 112	1 703

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		28 002	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 002	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		26 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 000	0
Summa anläggningstillgångar		54 002	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 500	0
Summa kortfristiga fordringar		7 500	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 400	25 806
Summa kassa och bank		18 400	25 806
Summa omsättningstillgångar		25 900	25 806
Summa tillgångar		79 902	25 806

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 703	0
Årets resultat		1 112	1 703
Summa fritt eget kapital		2 815	1 703
Summa eget kapital		27 815	26 703
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		42 189	0
Summa långfristiga skulder		42 189	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 897	0
Summa kortfristiga skulder		9 897	0
Summa eget kapital och skulder		79 901	26 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Hjärnarp

Ikram Abdalla Ibrahim
Ikram Abdalla Ibrahim
Styrelseledamot
2025-07-31